Blutspenden in 42477 bis zum 23.10.2025

Di
Do
Do
Di
Do
Do

27.05.2025
16:00-20:00 Uhr

17.07.2025
15:00-19:30 Uhr

31.07.2025
15:00-19:30 Uhr

05.08.2025
16:00-20:00 Uhr

16.10.2025
15:00-19:30 Uhr

23.10.2025
15:00-19:30 Uhr

Radevormwald 42477 - Dahlerau

Burgerzentrum Wupper, Ehem. Ev.Gemeindehaus
Dahlerau

Siedlungsweg 24

Radevormwald 42477 - Innenstadt
Gem.-Grundschule Stadt, Einf. Carl-Diem-Str. Eing.
Hohenfuhrplatz

Carl-Diem-Str. 9-11

Radevormwald 42477
DRK-Haus
Carl-Diem-Str. 7

Radevormwald 42477 - Dahlerau

Blrgerzentrum Wupper, Ehem. Ev.Gemeindehaus
Dahlerau

Siedlungsweg 24

Radevormwald 42477 - Innenstadt
Gem.-Grundschule Stadt, Einf. Carl-Diem-Str. Eing.
Hohenfuhrplatz

Carl-Diem-Str. 9-11

Radevormwald 42477
DRK-Haus
Carl-Diem-Str. 7



